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Kegeln Landesklasse Nord Schleswig-Holstein, Saison 2019/2020 
 
 

 Datum 15.09.2019 27.10.2019 10.11.2019 24.11.2019 12.01.2020 09.02.2020 15.03.2020  

 Kegelstätte Bordesholm, 
VBSK-Halle 

Husum, 
VHK-Halle 

Marne Heiligenstedten, 
Zur Erholung 

Rendsburg, 
RTSV-Halle 

Husum, 
VHK-Halle 

Elmshorn, 
VESK-Halle 

 

 Bahnen 1 – 4 1 – 4 1 – 4 3 – 6 9 – 12 9 – 12 5 – 8  

 Gegner 
 

VISK Itzehoe II 
DJK FlensburgII
DJK Flensburg I 

DJK Flensburg I 
SG Wil/Hei I 

SG Flintbek/Kr 

VISK Itzehoe II 
SG Will/Hei II 
SG Will/Hei I 

SG Bordesholm 
VISK Itzehoe II 
SG Flintbek/Kr 

SG Will/Hei I 
SG Bordesholm 
DJK FlensburgII 

SG Flintbek/Kr 
DJK FlensburgII 
SG Will/Hei II 

SG Bordesholm 
SG Wil/Hei II 

DJK Flensburg I 

 

 Holz +179 Holz 
+46 Holz 
+4 Holz 

-3 Holz 
-1 Holz 

kampflos 

+93 Holz 
+58 Holz 
-7 Holz 

+73 Holz 
+48 Holz 
kampflos 

-53 Holz 
+32 Holz 
-12 Holz 

+10 Holz 
-17 Holz 
+11 Holz 

      
Gesamt- 

punktzahl 
 Punkte 4 2 3 4 2 3  u. Durch- 

 Name:        schnitt 

 Nils 
 Britoschek 

888 
     3 P. 

866 
     4 P. 

902 
     3 P. 

866 
     3 P. 

869 
     5 P. 

875 
     5 P. 

  23 P. 
     3,83 P. 

 Dieter  
 Filehr 

883 
     2 P. 

852 
     3 P. 

----- 
     0 P. 

859 
     2 P. 

855 
     3 P. 

----- 
     0 P. 

  10 P. 
     2,50 P. 

 Niko 
 Filehr 

----- 
     0 P. 

----- 
     0 P. 

----- 
     0 P. 

----- 
     0 P. 

----- 
     0 P. 

821 
     1 P. 

    1 P. 
     1,00 P. 

 Tobias 
 Huckfeldt 

894 
     4 P. 

845 
     2 P. 

910 
     5 P. 

869 
     4 P. 

849 
     1 P. 

851 
     2 P. 

  18 P. 
     3,00 P. 

 Tim 
 Krüger 

----- 
     0 P. 

841 
     1 P. 

895 
     2 P. 

----- 
     0 P. 

852 
     2 P. 

----- 
     0 P. 

    5 P. 
     1,66 P. 

 Stefan  
 Leisching 

907 
     5 P. 

866 
     5 P. 

909 
     4 P. 

883 
     5 P. 

863 
     4 P. 

864 
     4 P. 

  27 P. 
     4,50 P. 

 Andre 
 Stoklossa 

881 
     1 P. 

843 
     0 P. 

----- 
     0 P. 

----- 
     0 P. 

848 
     0 P. 

----- 
     0 P. 

    1 P. 
     1,00 P. 

 Klaus 
 Twißelmann 

----- 
     0 P. 

----- 
     0 P. 

886 
     1 P. 

842 
     1 P. 

----- 
     0 P. 

853 
     3 P. 

    5 P. 
     1,67 P. 

 
 
Tabelle (nach dem 6. Spieltag): 
           

Platz            Mannschaft 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp 7.Sp. Punkte  

  1.   SG Wilster/Heiligenstedten I 4 3 4 4 4 4  23  
  2.  DJK Flensburg I 3 4 4 3 4 3  21  
  3.  DJK Flensburg II 2 4 3 2 3 4  18  
  4. SV Hörnerkirchen 4 2 3 4 2 3  18  
  5. SG Bordesholm II 3 3 2 2 1 1  12  
  6. SG Wilster/Heiligenstedten II 2 2 2 1 3 1  11  
  7. VISK Itzehoe II 1 1 1 3 1 2    9  
  8.  SG Flintbek/Kronshagen 1 0 1 0 2 2    6  

 
 
Ergebnisse vom 6. Spieltag: 
     
ORT MANNSCHAFT HOLZ PUNKTE  
Neumünster, SCT-Sportheim VISK Itzehoe II 3413 2  
 DJK Flensburg II 3480 3  
 SG Wilster/Heiligenstedten I 3502 4  
 SG Bordesholm II 3389 1  
Husum, VHK-Halle, Bahnen 9 bis 12 SG Flintbek/Kronshagen 3433 2  
 SV Hörnerkirchen 3443 3  
 DJK Flensburg II 3460 4  
 SG Wilster/Heiligenstedten II 3432 1  

 


